
Ň“""ˇˇ`"ˇ”żí
Ě 

'K

\ 

14284/17 
Dodatek č.1 

Smlouva o dílo č. 1511/2017 
na realizaci akce 

„Kadaň - Statické Zajištění části hradeb Za č.p/73“ 

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník (dále jen Zákon). 

I. 

Smluvní strany 

1.1 Objednatel : Město Kadaň 
Zastoupený Z PaedDr. Jiřím Kulhánkem, starostou 
Sídlo : 432 01 Kadaň, Mírové náměstí čp. 1 

IČ z 00261912 
DIČ z CZ00261912 
Bankovní spojení : KB Kadaň 
Čisıø účın z 1725-441/0100 
(dále jen ,,objednatel“) 

1.2 Zhotovitel : PETROM STAVBY a.s. 
Zastoupený Z Markem Volákem - předsedou představenstva 
Sídlo : Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 - Strašnice 
IČ z 26769611 
DIČ z CZ26769611 
Bankovní spoj ení : Česká spořitelna a.S. 
Čisıø účın z 4193102/0800 
V obch. rejstříku zapsán u MěS V Praze - oddíl B vložka 20765 
(dále jen ,,Zhotovitel“) 

1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických : 

Za objednatele : J an Šerák 
Za Zhotovitele Z Jakub Hanzl 

1.4 Zástupce pověřený k podpisu Změnových listů dle čl. 5.8 a 5.9 Z 

Za objednatele : PaedDr. Jiří Kulhánek 
Za Zhotovitele : Marek Volák 

1.5 Zástupce pověřený jednáním na stavbě : 

Za objednatele : Libuše Vydrová 
Za Zhotovitele Z Jakub Hanzl

Í 
1' 
už

1
v z
v

1



Smluvní strany se dohodly na této změněn smlouvy O dílo ze dne 20.11.2017 
Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke SOD ze dne 20.11.2017 na akci Kadaň - Statické 
zajištění části hradeb za č.p. 73 jsou skutečnosti stojící mimo vliv obou smluvních stran, které 
mají vliv na cenu a termín plnění díla na Straně zhotovitele, jak je uvedeno dále. 

II. 

Předmět plnění 

Článek III.Předmět plnění Smlouvy o dílo se doplňuje o následující: 
Vzhledem k tomu, že až následně po uzavření Smlouvy a poté, co již byly zahájeny a prováděny 
práce na díle (rozebírání zdi a její zřícení) byly zjištěny nové skutečnosti. Archeologickým průzkumem byl upřesněn průběh původního opevnění. Pro dodržení podmínek NPÚ je nutné vystavit zeď V šíři 2 m V celé délce a výšce. Zajištění zdi bude probíhat dle PD zpracované Statikem ing. Fořtem ze Společnosti ARISTA GLOBAL. 
V souvislostí se shora uvedenými Skutečnostmi je pak nutné, jak vyplývá z technické Zprávy, provést 
dodatečné práce na stabilizaci opevnění, resp. změny, jak jsou podrobně uvedeny V položkovém 
rozpočtu. S ohledem na plynulost prací a interoperabilitu se stávajícími poskytovanými pracemi, resp. 
stávajícím zhotovítelem, není možné a také ani účelné tyto dodatečné práce zadat jinému dodavateli. 

III. 
Doba plnění 

Článek IV. Doba plnění : Původní termín dokončení do 5.5.2018 se mění následovněz 
Dílo dle bodu 3.1. bude dokončeno : 30.6.2018 

IV. 
Cena 

Článek V. Cena předmětu díla se dodatkem č. 1 mění následovně: 
Nová cena předmětu díla: 690 986,67 Kč bez DPH 
Původní cena předmětu díla: 294 443, 08 Kč bez DPH 
Dodatek rozdíl: 396 543,59 Kč bez DPH DPH 83 274,15 Kč 

Navýšení celkem 479 817,74 Kč vč. DPH



V. 
Závěrečná ujednání 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu poslední Ze smluvních stran. Obě Strany 
prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku. Tento dodatek je Vyhotoven 
V pěti Vyhotoveních O Stejné platnosti, Z nichž dvě obdrží Zhotovitel a tři objednatel. 

V Kadani dne ...................... .. V Kadani dne 27.4.2018 

Za objednatele : Za zhotovitele : 

PETROM ST/ì\\v"BY, a.S.ˇ C2) 
Bèøhøviøká 701/26. 100 OO 15>RAHA 10, STRASNICE 

ıćz 267 89 611-Dıcz CZ26769811 "“\ Provozovna: ˇ / 1:“. . 
ˇ* ~ / ,.‹“zı\_„ 3 I 

Tusımıce .p. 34, 432 01KADAN 1 /.Č 
-« za-~ fzz 

';*

. „ . A 
I" 

Starosta 1'_z,'Ě' předseda představenstva 
. Im; 

"Y 
- .flnfl v_ı_L. 

v„` 

PaedDr. Jiří Kulhánek fi; Marek Volák 

\.._ .- 
'Á' 

u..`Í;:4 .

" 

_ ,.‹' __/

Í

l

. l


